
 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: 
Přípravné a projekční služby „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, II. etapa, DSP/IČ k SP“ 

DOPIS NABÍDKY 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, II. etapa, DSP/IČ k SP 

PRO:  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5  

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky 

na služby vyhlášené Krajskou správou a údržbou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, 

včetně podmínek Smlouvy o dílo, jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené 

Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili 

dodatečné informace č. [netýká se] až [netýká se], vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 2 

části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. [netýká se]  mají charakter změny 

zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10 dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.  

 

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:  
 

 

Celková nabídková cena 

služeb bez DPH v Kč 
DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč 

II/240 a II/101, 

přeložka silnic 

v úseku D7 – D8, 

II. etapa, DSP/IČ 

k SP 

(a) 

 

15 148 630 

(b) 

 

3 181 212 

(c) = (a) + (b) 

 

18 329 842 

 

Součástí této nabídky je Oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 

činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že v případě technické pomoci 

hodinová sazba a v případě ostatních činností dle Smlouvy o dílo ceny za jednotlivé dílčí 

činnosti uvedené v Celkové součtové tabulce nabídkové ceny v čl. I. oceněného rozpisu služeb 

(soupisu prací) jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 

poskytované v rámci veřejné zakázky. 

 
Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 

nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 

příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 

 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

 

(a) Souhrn smluvních dohod 

(b) Dopis o přijetí nabídky 

(c) Dopis nabídky 

(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:  

  Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

 Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem  

  Přílohy C – Platby a platební podmínky 

  



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: 
Přípravné a projekční služby „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, II. etapa, DSP/IČ k SP“ 

  

 

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č. j. 11/2015-

120-TN/1 ze dne 5. února 2015 s účinností od 6. února 2015 

(f) Nabídka 

 

 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 

zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo.  

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení 

a dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty  ve lhůtě pro provedení příslušných 

služeb. 

 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 

shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 

o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.   

 

 

 

 

 

____________________________  _________________________________ 

 

VPÚ DECO PRAHA a.s.     VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Ing. Lubor Hoďánek, MBA    Ing. Martin Vejsada 

předseda představenstva    místopředseda představenstva 

Datum: 30. 9. 2016 

 

 

 

 

_________________________________ 

 

PRAGOPROJEKT a.s. 

Ing. Marek Svoboda 

předseda představenstva 

Datum: 30. 9. 2016 

 

 

 

 

____________________________  _________________________________ 

 

METROPROJEKT Praha a.s.   METROPROJEKT Praha a.s. 

Ing. David Krása     Ing. Vladimír Seidl 

místopředseda představenstva   člen představenstva 

Datum: 30. 9. 2016 


